«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

09 августа  2017 г.
Постановление  № 08/736
	О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 июля 2016 г. № 07/275 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Вуктыл»

В соответствии с постановлением  администрации городского округа «Вуктыл» от 01 декабря 2016 года № 12/780 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 июля             2016 г. № 07/275 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа «Вуктыл», утвержденную постановлением (приложение), дополнить позицией 171 следующего содержания:
«

	171.
	г. Вуктыл,

ул. 60 лет Октября,

в районе домов 3 и 5
	Павильон
	Розничная продажа смешанного ассортимента товаров
	30,0
	240,0
	Право собственности не разграничено
	Круглогодично

».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.
Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                     В.Н. Крисанов